
II Autobus                     Trasa : Leszno Szkoła – Czarnów – Gawartowa Wola - Trzciniec 

Leszno 
szkoła 

   7:45 8:00 9:03 11:50 12:41 12:50 13:44 14:00 14:48 14:55 15:42 15:50 16:36 

 Leszno 
Pętla Soch 

6:04 6:50  7:42 8:03 9:00 11:52 12:38 12:52  14:02 14:46 14:57 15:40 15:52 16:34 

Kościół 
Mariawicki 

    8:05            

Marianów     8:10            

Grądy I     8:15  11:54  12:54  14:04  14:59  15:54  

Grądy II     8:17  11:56  12:56  14:06  15:01  15:56  

Wilków     8:19  11:58  12:58  14:08  15:03  15;58  

Powązki     8:22            

Wilkowa. 
Wieś I 

    8:24  12:00  13:00  14:10 
 

 15:05  16:00  

Wilkowa 
Wieś II 

    8:26  12:02  13:02  14:12  15:02  16:02  

Białutki          13:38       

Fabryczna          13:34       

Czarna 
droga 

6:12 6:42  7:34  8:54  12:32  13:32  14:44  15:37  16:30 

Tow. 
Czarnów 

6:14 6;40  7:32  8:52  12:30  13:30  14;42  15:35  16:20 

Szkoła 
Czarnów 

6:16 6:38  7:30 8:30 8:50 12:06 12:28 13:06 13:28 14:16 14:40 15:11 15:33 16:04 16:26 

Wieś 
Czarnów 

6:18 6:36  7:28 8:32 8:48 12:08 12:26 13:08 13:26 14;20 14:38 15:13 15:31 16:06 16:24 

Gaw. Wola 
III 

6:20 6:34  7:26 8:34 8:46 12:10 12:24 13;10 13;24 14:22 14:36 15:15 15:29 16:08 16:22 

Gaw. Wola 
II 

6:22 6:32  7:24 8:36 8:44 12:12 12:22 13:12 13:22 14:24 14:34 15:17 15:27 16:10 16:20 

Gaw . 
Wola I 

6:24 6:30  7:22 8:38 8:42 12:14 12:20 13:14 13:20 14:26 14:32 15:19 15:25 16:12 16:18 

Trzciniec 6:26 6:28  7:20 8:40 8:40 12:16 12;18 13:16 13:18 14:28 14:30 15:21 15:23 16:14 16:16 

 
Razem : 69 + 25 klasa „0” do Czarnowa 
210 km w skali dnia 
Praca w godzinach 6:04 – 16:36 
Przerwa : 9:00- 11:50 


